

## Consultas Realizadas

# Licitación 420110 - Construcción y montaje de tanques de agua y accesorios en los distritos del departamento

### Consulta 1 - Capacidad en materia de personal

Consulta	Fecha de Consulta	13-10-2022
Buenas tardes Los documentos solicitados en cuanto a capacidad de personal, las mismas, corresponden para perforación de pozo, no así para construcción y montaje de tanque, favor disipar dudas y/o consultas para dar mayor oportunidad a los oferentes.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	13-03-2023
adjudicada		

### Consulta 2 - Capacidad en materia de equipos

Consulta	Fecha de Consulta	13-10-2022
Los equipos solicitados corresponden para perforación de pozo profundo, no así para construcción y montaje de tanque, favor aclarar dicha consulta para dar mayor oportunidad a los posibles oferentes, de esta manera evitaría posible direccionamiento. Muchas gracias!!		

Respuesta	Fecha de Respuesta	13-03-2023
Adjudicada		